Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara.
3.2.  Pradinės  sutarties  vertė,  kuri  yra lygi  tiekėjo  pasiūlymo kainai  be pridėtinės

vertės mokesčio (toliau – PVM), nurodytai už visą pirkimo dokumentuose ir sutartyje nurodytą
perkamų paslaugų kiekį ir (ar) apimtį, yra 3549,00 (trys tūkstančiai penki šimtai keturiasdešimt
devyni eurai 00 ct) Eur.

3.3. Sutarties kaina yra 4294,29 Eur (keturi  tūkstančiai  du šimtai  devyniasdešimt
keturi eurai 29 ct) su PVM, iš kurių 745,29 (septyni šimtai keturiasdešimt penki eurai 29 ct) Eur
yra PVM. 

3.4.  Į  Sutarties  kainą  įskaičiuoti  visi  mokesčiai  bei  visos  kitos  paslaugų  teikėjo
patirtos ir (ar) galimos patirti tiesioginės ir netiesioginės išlaidos ir mokesčiai, susiję su paslaugų
teikimu.

3.5. Paslaugų rezultatas perduodamas pasirašant paslaugų perdavimo-priėmimo aktą.
3.6. Užsakovas įsipareigoja sumokėti 50 % sumos, t. y. 2147,15 Eur (du tūkstančiai

vienas šimtas keturiasdešimt septyni eurai 15 ct) per 30 kalendorinių dienų nuo sąskaitos faktūros
už suteiktas  paslaugas  gavimo ir  paslaugų perdavimo-priėmimo akto pasirašymo.  Likusią  dalį
50% (2147,14 Eur) (du tūkstančiai vienas šimtas keturiasdešimt septyni eurai 14 ct) užsakovas
sumoka įgyvendinančiai institucijai patvirtinus ekonominio naudingumo analizę kaip tinkamą, per
30  kalendorinių  dienų  nuo  sąskaitos  faktūros  už  suteiktas  paslaugas  gavimo  ir  paslaugų
perdavimo-priėmimo akto pasirašymo.